关于 2024年浦城县综合行政执法机构
公开招聘事业单位工作人员面试及

后续有关工作事项的通知

各位考生：

现将 2024年浦城县综合行政执法机构公开招聘事业单

位工作人员面试及后续有关工作事项通知如下：

一、面试时间

2024年 11月 9日（1天）。本次面试共设置 2个考场，

考生具体面试时间和场次详见附表《2024年浦城县综合行政

执法机构公开招聘事业单位工作人员笔试成绩合格进入面

试人员名单、面试分组及面试时间安排表》。

二、面试地点

浦城县人力资源和社会保障局，地址：浦城县梦笔大道

316号政务服务中心 4楼。

三、面试形式

面试采取结构化面试方式，面试试题共 2道题，面试时

间为 10分钟，其中思考时间不超过 3分钟。

四、面试其他注意事项

1.考生应携带有效居民身份证原件、《面试通知书》、

《笔试准考证》在统一规定的时间入围面试考点（上午面试

的考生于 7:30前入围，下午面试的考生于 13:30前入围），

自觉接受验证，参与抽签，迟到者将取消面试资格。

2.面试期间实行全封闭管理，考生禁止携带手机、电子

手环、各类手表、平板等带有存储、通讯功能的电子产品及

其他与面试有关的材料进入候考室，如已带入候考室，须交

由工作人员集中保管，入闱后不得翻阅资料。上述物品如有

未及时上交者，经当场核实，立即取消面试资格。

3.考生须服从工作人员的管理，遵守面试考场纪律，不

得向工作人员询问有关面试信息，不准串号代考，不准恶意

扰乱面试场所秩序，违者取消面试资格。

4.考生应穿着得体，不得着制式服装（如公安、工商、

部队等明显制式服装、作训服）以及穿戴有明显标识、特征

的衣、饰品。

5.考生在面试过程中不能直接或间接介绍或提及与本人

简历有关的个人姓名、籍贯、家庭情况、毕业院校等个人信

息，否则取消面试资格。

6.考生面试结束取走随身物品后，应立即离开考点，不

得在考点逗留，禁止与未面试的考生接触交流，一旦发现，

立即取消面试资格。

7.面试成绩最低合格线：面试成绩最低合格线为 60分。

若进入面试人数少于或等于招聘人数时，考生的面试成绩应

达到 70分及以上，方可进入体检和考察。

8.考生需充分考虑到面试期间的天气、交通、住宿等因

素，出行时合理安排时间并注意安全，保管好自身物品。为

维护面试考点秩序，陪同家属不得进入面试考点。

9.考生有其他违纪违规行为的，按《事业单位公开招聘

违纪违规行为处理规定》（人社部第 35号令）有关规定处

理。

五、面试后续工作安排

面试后将很快进行体检、考察、公示、聘用等工作，请

考生调整好生活作息规律，提前安排好个人行程，办理相关

手续。

附件：2024年浦城县综合行政执法机构公开招聘事业单

位工作人员笔试成绩合格进入面试人员名单、面试分组及面

试时间安排表

2024年浦城县综合行政执法机构公开招聘事业单位工作人员笔试成绩合格进入面试人员名单、面试分组及面试时间安排

说明: 1.面试时间：2024年11月9日（1天）；
         2.面试地点：浦城县人力资源和社会保障局，地址：浦城县梦笔大道316号政务服务中心4楼；

         3.面试共2道题，面试时间为10分钟（含思考时间3分钟）；
         4.面试当天需携带考生本人身份证、《面试通知单》和《笔试准考证》；
         5.参加上午面试的考生务必于上午7:30分前到达面试地点；参加下午面试的考生务必于下午13:30分前到达面试地点。未按时到达面试入

闱地点的考生视为自动放弃面试资格。
咨询电话:0599-2872669。

序
号

单位名称
单位代

码
岗位名称

岗位
代码

招收
人数

姓名 准考证号
笔试

总成绩
成绩
排名

面试分组 面试时间

1 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 11 1 谢国栋 706050111111216 69.90 1

第一考场

（14人）

2024年11月9日

（上午）

2 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 11 1 缪镏辉 706050111104830 67.15 3

3 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 11 1 郑燕林 706050111121530 65.90 4

4 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 12 1 周卉 706050112113010 69.45 1

5 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 13 1 纪煜 706050113102701 69.85 1

6 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 13 1 罗英贺 706050113142307 69.45 2

7 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 13 1 邬雨 706050113112119 68.15 3

8 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 14 1 徐欣晨 706050114101109 72.25 1

9 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 14 1 池琳琳 706050114111918 72.05 2

10 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 14 1 李诗雯 706050114104327 71.35 3

11 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 15 1 姚阳策 706050115102425 74.45 1

12 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 15 1 娄刚 706050115102511 72.45 2

13 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 15 1 周鑫宇 706050115121823 70.25 3

14 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 17 1 陈纪豪 706050117112423 69.65 1

1 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 16 1 周艳 706050116141808 71.45 1

第二考场

（14人）

2024年11月9日

（上午）

2 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 16 1 徐心怡 706050116113330 69.75 4

3 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 16 1 章晓婷 706050116100213 68.90 5

4 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 18 1 姚智明 706050118100816 68.35 1

5 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 18 1 姚泷婷 706050118120416 67.55 2

6 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 18 1 黄茹鲜 706050118130126 64.30 3

7 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 19 1 胡一明 706050119133121 72.50 1

8 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 19 1 崔俊康 706050119132917 71.70 2

9 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 19 1 王富平 706050119142416 69.90 3

10 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 21 1 范佳欣 706050121110411 71.80 1

11 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 21 1 刘佳馨 706050121134115 71.75 2

12 浦城县城市管理综合执法大队 060501 专业技术 21 1 苏晨婧 706050121111019 71.70 3

13 浦城县农业综合执法大队直属中队 060401 专业技术 12 1 秦修吉 706040112100428 72.70 1

14 浦城县农业综合执法大队直属中队 060401 专业技术 12 1 杨怡雯 706040112110823 68.15 3

序
号

单位名称
单位代

码
岗位名称

岗位
代码

招收
人数

姓名 准考证号
笔试

总成绩
成绩
排名

面试分组 面试时间

1 浦城县市场监管综合执法大队 060101 专业技术 11 1 邹震宇 706010111103021 74.35 1

第一考场

（15人）

2024年11月9日

（下午）

2 浦城县市场监管综合执法大队 060101 专业技术 11 1 汤熠圻 706010111103327 72.25 2

3 浦城县市场监管综合执法大队 060101 专业技术 11 1 谢涵冰 706010111103818 72.15 3

4 浦城县市场监管综合执法大队 060101 专业技术 12 1 周丽叶 706010112132812 76.15 1

5 浦城县市场监管综合执法大队 060101 专业技术 12 1 林榆涓 706010112103414 73.05 2

6 浦城县市场监管综合执法大队 060101 专业技术 12 1 罗海婷 706010112120806 70.05 4

7 浦城县市场监管综合执法大队 060101 专业技术 13 1 李子文 706010113142217 72.75 1

8 浦城县市场监管综合执法大队 060101 专业技术 13 1 吴林昊 706010113141805 72.50 2

9 浦城县市场监管综合执法大队 060101 专业技术 13 1 毛嘉明 706010113113918 72.10 3

10 浦城县市场监管综合执法大队 060101 专业技术 14 1 叶雅雯 706010114112620 80.45 1

11 浦城县市场监管综合执法大队 060101 专业技术 14 1 柴夏期 706010114130822 78.35 2

12 浦城县市场监管综合执法大队 060101 专业技术 14 1 周航宇 706010114140115 73.20 3

13 浦城县交通运输综合执法大队 060201 管理 01 1 张欢兴 706020101112902 75.60 1

14 浦城县交通运输综合执法大队 060201 管理 01 1 张俊楠 706020101140417 72.65 2

15 浦城县交通运输综合执法大队 060201 管理 02 1 叶丽娜 706020102105520 66.80 1

1 浦城县交通运输综合执法大队 060201 专业技术 11 1 张文煜 706020111132609 65.95 2

第二考场

（14人）

2024年11月9日

（下午）

2 浦城县交通运输综合执法大队 060201 专业技术 11 1 郑上杉 706020111134026 65.45 3

3 浦城县交通运输综合执法大队 060201 专业技术 12 1 范茈妍 706020112101824 73.25 1

4 浦城县交通运输综合执法大队 060201 专业技术 12 1 梅芳妍 706020112111416 71.75 2

5 浦城县交通运输综合执法大队 060201 专业技术 12 1 周子勋 706020112132901 67.15 3

6 浦城县交通运输综合执法大队 060201 专业技术 13 1 郑成睿 706020113102321 69.85 1

7 浦城县交通运输综合执法大队 060201 专业技术 13 1 张雨馨 706020113100510 68.65 2

8 浦城县交通运输综合执法大队 060201 专业技术 13 1 李港 706020113130625 67.50 4

9 浦城县文化市场综合执法大队 060301 专业技术 11 1 张炎 706030111113812 76.65 1

10 浦城县文化市场综合执法大队 060301 专业技术 11 1 石年杰 706030111101207 70.70 2

11 浦城县文化市场综合执法大队 060301 专业技术 11 1 周逸凡 706030111140201 70.10 3

12 浦城县文化市场综合执法大队 060301 专业技术 12 1 危婉婷 706030112110416 72.05 1

13 浦城县文化市场综合执法大队 060301 专业技术 12 1 黄诗瑶 706030112105901 71.05 2

14 浦城县文化市场综合执法大队 060301 专业技术 12 1 张逸璇 706030112132021 70.10 3